МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТАРУССКИЙ РАЙОН»

(ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МР «ТАРУССКИЙ РАЙОН»)

ПРИКАЗ

09.09.2024

№ 109

Об утверждении Порядка

проведения Всероссийской

олимпиады школьников

В целях выявления одаренных и талантливых учащихся, в соответствии с приказом

Министерства образования и науки Калужской области от 05.08.2024 № 528 «О внесении

изменений в приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г.

№678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок проведения Всероссийской олимпиады школьников (Приложение

№1).

2. Признать утратившим силу приказа отдела образования администрации МР «Тарусский

район» от 04.12.2020 №110/1

3. Установить квоту на количество победителей и призеров муниципального этапа

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая  И. Н. Кокорина